
Kopidlenský kvítek 10.10.2018 - 25. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 21 Osičková Veronika Střední zahradnická škola Rajhrad 99,00 99 98 100

2 15 Rychtrová Michaela Česká zahradnická akademie Mělník 98,67 99 99 98

3 16 Písaříková Pavla SŠZaT Litomyšl 98,33 97 98 100

4 20 Bjelková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 97,00 95 98 98

5 25 Chmolová Lucia SOŠ záhradnická Piešťany 95,67 97 90 100

6 10 Rubíčková Kristýna Střední zahradnická škola Rajhrad 95,33 100 93 93

7 8 Vrábel Miloš Střední zahradnická škola Rajhrad 94,67 97 90 97

8 12 Zezulka Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 94,33 97 93 93

8 17 Doležalová Karolína Střední zahradnická škola Rajhrad 94,33 90 93 100

10 7 Růžičková Daniela SOŠ záhradnická Piešťany 94,00 94 92 96

10 19 Rančáková Natálie Střední škola zahradnická Kopidlno 94,00 89 96 97

12 14 Chládková Tereza Střední zahradnická škola Rajhrad 92,00 96 93 87

12 18 Masničák Šimon SOŠ záhradnická Piešťany 92,00 94 90 92

14 4 Kremláček Tomáš Česká zahradnická akademie Mělník 90,33 98 88 85

15 1 Strachoň Tadeáš SŠZaT Litomyšl 89,67 86 83 100

16 6 Fidlerová Andrea Česká zahradnická akademie Mělník 88,67 94 87 85

17 9 Kettner Pavel Střední odborná škola Jarov 88,00 81 90 93

17 13 Hradilová Pavla Střední odborná škola Jarov 88,00 86 84 94

19 11 Kubálková Leona Střední škola zahradnická Kopidlno 87,67 93 85 85

20 23 Špigura Andrej SOŠ záhradnická Piešťany 84,67 84 83 87

21 3 Rörigová Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 84,33 89 79 85

22 2 Doubek Štěpán SŠZaT Litomyšl 82,00 80 80 86

23 22 Slovák Samuel Česká zahradnická akademie Mělník 80,67 89 78 75

24 24 Humešová Karolína Střední odborná škola Jarov 79,00 83 75 79

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Řízkování



Kopidlenský kvítek 10.10.2018 - 25. ročník
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St. 
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Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 15 Rychtrová Michaela Česká zahradnická akademie Mělník 92,33 98 80 99

2 12 Zezulka Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 89,67 77 100 92

3 6 Fidlerová Andrea Česká zahradnická akademie Mělník 86,33 80 90 89

4 25 Chmolová Lucia SOŠ záhradnická Piešťany 85,00 75 90 90

5 4 Kremláček Tomáš Česká zahradnická akademie Mělník 80,67 70 90 82

5 24 Humešová Karolína Střední odborná škola Jarov 80,67 85 80 77

7 9 Kettner Pavel Střední odborná škola Jarov 80,33 75 85 81

8 21 Osičková Veronika Střední zahradnická škola Rajhrad 79,33 55 90 93

9 13 Hradilová Pavla Střední odborná škola Jarov 76,67 70 80 80

10 7 Růžičková Daniela SOŠ záhradnická Piešťany 71,67 70 65 80

11 16 Písaříková Pavla SŠZaT Litomyšl 71,33 65 80 69

12 10 Rubíčková Kristýna Střední zahradnická škola Rajhrad 68,33 68 70 67

13 20 Bjelková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 65,67 45 70 82

14 11 Kubálková Leona Střední škola zahradnická Kopidlno 65,33 65 60 71

14 14 Chládková Tereza Střední zahradnická škola Rajhrad 65,33 45 80 71

16 1 Strachoň Tadeáš SŠZaT Litomyšl 65,00 50 70 75

16 19 Rančáková Natálie Střední škola zahradnická Kopidlno 65,00 60 80 55

18 3 Rörigová Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 62,00 50 65 71

19 8 Vrábel Miloš Střední zahradnická škola Rajhrad 60,67 40 70 72

20 23 Špigura Andrej SOŠ záhradnická Piešťany 57,00 40 50 81

21 17 Doležalová Karolína Střední zahradnická škola Rajhrad 54,33 45 50 68

22 22 Slovák Samuel Česká zahradnická akademie Mělník 50,00 40 40 70

23 18 Masničák Šimon SOŠ záhradnická Piešťany 49,33 30 50 68

24 2 Doubek Štěpán SŠZaT Litomyšl 40,33 31 40 50

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Přepichování rostlin



Kopidlenský kvítek 10.10.2018 - 25. ročník
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Příjmení a jméno Název školy

Celkem 

bodů

1 7 Růžičková Daniela SOŠ záhradnická Piešťany 97,0

2 21 Osičková Veronika Střední zahradnická škola Rajhrad 95,5

3 9 Kettner Pavel Střední odborná škola Jarov 95,0

4 14 Chládková Tereza Střední zahradnická škola Rajhrad 94,0

5 19 Rančáková Natálie Střední škola zahradnická Kopidlno 93,5

6 16 Písaříková Pavla SŠZaT Litomyšl 89,0

6 23 Špigura Andrej SOŠ záhradnická Piešťany 89,0

8 15 Rychtrová Michaela Česká zahradnická akademie Mělník 88,0

9 3 Rörigová Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 84,0

9 18 Masničák Šimon SOŠ záhradnická Piešťany 84,0

11 24 Humešová Karolína Střední odborná škola Jarov 78,5

12 4 Kremláček Tomáš Česká zahradnická akademie Mělník 73,5

13 13 Hradilová Pavla Střední odborná škola Jarov 73,0

14 25 Chmolová Lucia SOŠ záhradnická Piešťany 64,0

15 20 Bjelková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 59,5

16 17 Doležalová Karolína Střední zahradnická škola Rajhrad 58,5

17 6 Fidlerová Andrea Česká zahradnická akademie Mělník 57,5

18 10 Rubíčková Kristýna Střední zahradnická škola Rajhrad 54,5

19 22 Slovák Samuel Česká zahradnická akademie Mělník 52,0

20 2 Doubek Štěpán SŠZaT Litomyšl 48,5

21 1 Strachoň Tadeáš SŠZaT Litomyšl 43,0

22 8 Vrábel Miloš Střední zahradnická škola Rajhrad 32,5

23 11 Kubálková Leona Střední škola zahradnická Kopidlno 27,5

24 12 Zezulka Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 9,0

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu
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1 14 Chládková Tereza Střední zahradnická škola Rajhrad 90,75 82 89 98 94

2 3 Rörigová Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 89,25 85 88 94 90

3 13 Hradilová Pavla Střední odborná škola Jarov 86,75 69 91 96 91

4 25 Chmolová Lucia SOŠ záhradnická Piešťany 85,25 83 89 87 82

5 11 Kubálková Leona Střední škola zahradnická Kopidlno 84,50 79 81 94 84

5 19 Rančáková Natálie Střední škola zahradnická Kopidlno 84,50 76 87 94 81

7 21 Osičková Veronika Střední zahradnická škola Rajhrad 84,25 79 83 94 81

8 7 Růžičková Daniela SOŠ záhradnická Piešťany 81,25 62 81 93 89

9 24 Humešová Karolína Střední odborná škola Jarov 81,00 79 82 88 75

10 20 Bjelková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 80,75 76 85 96 66

11 15 Rychtrová Michaela Česká zahradnická akademie Mělník 78,25 73 80 96 64

12 17 Doležalová Karolína Střední zahradnická škola Rajhrad 76,75 77 81 84 65

13 22 Slovák Samuel Česká zahradnická akademie Mělník 76,25 70 79 90 66

14 16 Písaříková Pavla SŠZaT Litomyšl 75,50 65 85 89 63

15 23 Špigura Andrej SOŠ záhradnická Piešťany 73,75 69 73 86 67

16 10 Rubíčková Kristýna Střední zahradnická škola Rajhrad 73,50 70 75 89 60

17 18 Masničák Šimon SOŠ záhradnická Piešťany 72,00 66 74 82 66

18 6 Fidlerová Andrea Česká zahradnická akademie Mělník 71,75 58 77 89 63

19 12 Zezulka Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 71,25 66 78 81 60

20 8 Vrábel Miloš Střední zahradnická škola Rajhrad 70,75 57 86 79 61

21 4 Kremláček Tomáš Česká zahradnická akademie Mělník 67,75 52 72 94 53

22 1 Strachoň Tadeáš SŠZaT Litomyšl 67,00 60 70 81 57

22 9 Kettner Pavel Střední odborná škola Jarov 67,00 56 72 81 59

24 2 Doubek Štěpán SŠZaT Litomyšl 53,50 38 68 65 43

Soutěžní úkol číslo 4 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Aranžování
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1 18 Masničák Šimon SOŠ záhradnická Piešťany 90,75 92 88 94 89

2 4 Kremláček Tomáš Česká zahradnická akademie Mělník 90,50 94 87 94 87

3 1 Strachoň Tadeáš SŠZaT Litomyšl 90,00 89 88 94 89

4 22 Slovák Samuel Česká zahradnická akademie Mělník 84,50 77 85 94 82

5 9 Kettner Pavel Střední odborná škola Jarov 82,25 63 88 83 95

6 15 Rychtrová Michaela Česká zahradnická akademie Mělník 81,50 70 86 81 89

7 6 Fidlerová Andrea Česká zahradnická akademie Mělník 81,00 68 88 83 85

7 8 Vrábel Miloš Střední zahradnická škola Rajhrad 81,00 66 84 92 82

9 14 Chládková Tereza Střední zahradnická škola Rajhrad 80,50 66 86 89 81

10 21 Osičková Veronika Střední zahradnická škola Rajhrad 77,75 71 86 76 78

11 25 Chmolová Lucia SOŠ záhradnická Piešťany 77,25 56 88 92 73

12 13 Hradilová Pavla Střední odborná škola Jarov 76,75 61 85 87 74

13 7 Růžičková Daniela SOŠ záhradnická Piešťany 76,00 61 84 90 69

14 23 Špigura Andrej SOŠ záhradnická Piešťany 75,75 59 81 85 78

15 11 Kubálková Leona Střední škola zahradnická Kopidlno 75,25 62 87 81 71

16 20 Bjelková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 74,25 56 81 82 78

17 12 Zezulka Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 73,75 54 86 77 78

18 17 Doležalová Karolína Střední zahradnická škola Rajhrad 73,25 56 84 77 76

19 10 Rubíčková Kristýna Střední zahradnická škola Rajhrad 71,00 57 82 75 70

20 19 Rančáková Natálie Střední škola zahradnická Kopidlno 69,50 54 81 69 74

21 16 Písaříková Pavla SŠZaT Litomyšl 68,75 58 78 73 66

22 24 Humešová Karolína Střední odborná škola Jarov 68,50 54 82 66 72

23 3 Rörigová Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 62,50 48 72 68 62

24 2 Doubek Štěpán SŠZaT Litomyšl 58,25 53 68 55 57

Soutěžní úkol číslo 5 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Překvapení
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1 25 Chmolová Lucia SOŠ záhradnická Piešťany 94,00 98 92 92

2 17 Doležalová Karolína Střední zahradnická škola Rajhrad 91,67 91 84 100

3 21 Osičková Veronika Střední zahradnická škola Rajhrad 88,67 88 90 88

4 7 Růžičková Daniela SOŠ záhradnická Piešťany 84,67 84 91 79

5 14 Chládková Tereza Střední zahradnická škola Rajhrad 83,00 82 81 86

6 4 Kremláček Tomáš Česká zahradnická akademie Mělník 80,00 68 89 83

7 15 Rychtrová Michaela Česká zahradnická akademie Mělník 79,33 77 78 83

8 9 Kettner Pavel Střední odborná škola Jarov 73,00 63 81 75

9 11 Kubálková Leona Střední škola zahradnická Kopidlno 72,67 61 82 75

10 12 Zezulka Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 72,33 57 79 81

11 3 Rörigová Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 71,33 63 76 75

12 20 Bjelková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 69,67 65 76 68

13 19 Rančáková Natálie Střední škola zahradnická Kopidlno 68,00 68 73 63

13 24 Humešová Karolína Střední odborná škola Jarov 68,00 64 69 71

15 16 Písaříková Pavla SŠZaT Litomyšl 66,67 63 74 63

16 10 Rubíčková Kristýna Střední zahradnická škola Rajhrad 66,33 62 65 72

17 8 Vrábel Miloš Střední zahradnická škola Rajhrad 64,33 64 60 69

17 18 Masničák Šimon SOŠ záhradnická Piešťany 64,33 56 67 70

19 6 Fidlerová Andrea Česká zahradnická akademie Mělník 63,67 52 64 75

20 22 Slovák Samuel Česká zahradnická akademie Mělník 59,67 49 69 61

21 13 Hradilová Pavla Střední odborná škola Jarov 57,00 46 59 66

22 1 Strachoň Tadeáš SŠZaT Litomyšl 51,67 57 47 51

23 23 Špigura Andrej SOŠ záhradnická Piešťany 42,00 36 45 45

24 2 Doubek Štěpán SŠZaT Litomyšl 35,67 28 38 41

Soutěžní úkol číslo 6 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace



Kopidlenský kvítek 10. - 11.10.2018 - 25. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 21 Osičková Veronika Střední zahradnická škola Rajhrad 31 99,00 1 79,33 8 95,5 2 84,25 7 77,75 10 88,67 3

2 15 Rychtrová Michaela Česká zahradnická akademie Mělník 35 98,67 2 92,33 1 88,0 8 78,25 11 81,50 6 79,33 7

3 25 Chmolová Lucia SOŠ záhradnická Piešťany 39 95,67 5 85,00 4 64,0 14 85,25 4 77,25 11 94,00 1

4 14 Chládková Tereza Střední zahradnická škola Rajhrad 45 92,00 12 65,33 14 94,0 4 90,75 1 80,50 9 83,00 5

5 7 Růžičková Daniela SOŠ záhradnická Piešťany 46 94,00 10 71,67 10 97,0 1 81,25 8 76,00 13 84,67 4

6 4 Kremláček Tomáš Česká zahradnická akademie Mělník 60 90,33 14 80,67 5 73,5 12 67,75 21 90,50 2 80,00 6

7 9 Kettner Pavel Střední odborná škola Jarov 62 88,00 17 80,33 7 95,0 3 67 22 82,25 5 73,00 8

8 19 Rančáková Natálie Střední škola zahradnická Kopidlno 69 94,00 10 65,00 16 93,5 5 84,5 5 69,50 20 68,00 13

9 16 Písaříková Pavla SŠZaT Litomyšl 70 98,33 3 71,33 11 89,0 6 75,5 14 68,75 21 66,67 15

9 20 Bjelková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 70 97,00 4 65,67 13 59,5 15 80,75 10 74,25 16 69,67 12

11 13 Hradilová Pavla Střední odborná škola Jarov 75 88,00 17 76,67 9 73,0 13 86,75 3 76,75 12 57,00 21

12 17 Doležalová Karolína Střední zahradnická škola Rajhrad 77 94,33 8 54,33 21 58,5 16 76,75 12 73,25 18 91,67 2

13 18 Masničák Šimon SOŠ záhradnická Piešťany 79 92,00 12 49,33 23 84,0 9 72 17 90,75 1 64,33 17

14 6 Fidlerová Andrea Česká zahradnická akademie Mělník 80 88,67 16 86,33 3 57,5 17 71,75 18 81,00 7 63,67 19

14 12 Zezulka Petr Střední škola zahradnická Kopidlno 80 94,33 8 89,67 2 9,0 24 71,25 19 73,75 17 72,33 10

16 3 Rörigová Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 84 84,33 21 62,00 18 84,0 9 89,25 2 62,50 23 71,33 11

16 24 Humešová Karolína Střední odborná škola Jarov 84 79,00 24 80,67 5 78,5 11 81 9 68,50 22 68,00 13

18 11 Kubálková Leona Střední škola zahradnická Kopidlno 85 87,67 19 65,33 14 27,5 23 84,5 5 75,25 15 72,67 9

19 10 Rubíčková Kristýna Střední zahradnická škola Rajhrad 87 95,33 6 68,33 12 54,5 18 73,5 16 71,00 19 66,33 16

20 8 Vrábel Miloš Střední zahradnická škola Rajhrad 92 94,67 7 60,67 19 32,5 22 70,75 20 81,00 7 64,33 17

21 23 Špigura Andrej SOŠ záhradnická Piešťany 98 84,67 20 57,00 20 89,0 6 73,75 15 75,75 14 42,00 23

22 1 Strachoň Tadeáš SŠZaT Litomyšl 99 89,67 15 65,00 16 43,0 21 67 22 90,00 3 51,67 22

Celkové pořadí jednotlivců

P
o

řa
d

í
Příjmení a jméno Název školy

1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol 6. úkol



Kopidlenský kvítek 10. - 11.10.2018 - 25. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol 6. úkol

23 22 Slovák Samuel Česká zahradnická akademie Mělník 101 80,67 23 50,00 22 52,0 19 76,25 13 84,50 4 59,67 20

24 2 Doubek Štěpán SŠZaT Litomyšl 138 82,00 22 40,33 24 48,5 20 53,5 24 58,25 24 35,67 24



Kopidlenský kvítek 10. - 11.10.2018 - 25. ročník

St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.
bod

ů
poř. bodů poř. bodů poř.

Osičková Veronika 525 31 99 1 79,3 8 95,5 2 84,3 7 77,8 10 88,7 3

Chládková Tereza 506 45 92 12 65,3 14 94 4 90,8 1 80,5 9 83 5

Rörigová Eliška 453 84 84,3 21 62 18 84 9 89,3 2 62,5 23 71,3 11

Masničák Šimon 452 79 92 12 49,3 23 84 9 72 17 90,8 1 64,3 17

Růžičková Daniela 505 46 94 10 71,7 10 97 1 81,3 8 76 13 84,7 4

Chmolová Lucia 501 39 95,7 5 85 4 64 14 85,3 4 77,3 11 94 1

Fidlerová Andrea 449 80 88,7 16 86,3 3 57,5 17 71,8 18 81 7 63,7 19

Rychtrová Michaela 518 35 98,7 2 92,3 1 88 8 78,3 11 81,5 6 79,3 7

Kremláček Tomáš 483 60 90,3 14 80,7 5 73,5 12 67,8 21 90,5 2 80 6

Humešová Karolína 456 84 79 24 80,7 5 78,5 11 81 9 68,5 22 68 13

Hradilová Pavla 458 75 88 17 76,7 9 73 13 86,8 3 76,8 12 57 21

Kettner Pavel 486 62 88 17 80,3 7 95 3 67 22 82,3 5 73 8

Bjelková Anna 447 70 97 4 65,7 13 59,5 15 80,8 10 74,3 16 69,7 12

Rančáková Natálie 475 69 94 10 65 16 93,5 5 84,5 5 69,5 20 68 13

Kubálková Leona 413 85 87,7 19 65,3 14 27,5 23 84,5 5 75,3 15 72,7 9

Doležalová Karolína 449 77 94,3 8 54,3 21 58,5 16 76,8 12 73,3 18 91,7 2

Vrábel Miloš 404 92 94,7 7 60,7 19 32,5 22 70,8 20 81 7 64,3 17

Rubíčková Kristýna 429 87 95,3 6 68,3 12 54,5 18 73,5 16 71 19 66,3 16

Doubek Štěpán 318 138 82 22 40,3 24 48,5 20 53,5 24 58,3 24 35,7 24

Strachoň Tadeáš 406 99 89,7 15 65 16 43 21 67 22 90 3 51,7 22

Písaříková Pavla 470 70 98,3 3 71,3 11 89 6 75,5 14 68,8 21 66,7 15

7 6 SŠZaT Litomyšl 102,33

4 5 Střední odborná škola Jarov 73,67

5 7
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
74,67

6 2
Střední zahradnická škola 

Rajhrad
85,33

1
Střední zahradnická škola 

Rajhrad
53,33

3 3
Česká zahradnická akademie 

Mělník
58,33

2 4 SOŠ záhradnická Piešťany 54,67

1

Celkové pořadí družstev

P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol 6. úkol


